1

梅州市工业和信息化局

关于开展 2021年全市民营企业（中小微企

业）融资需求情况调查的通知

梅州高新区管委会，各县（市、区）科工商务局：

为认真贯彻落实国家和省市促进民营经济及中小微企

业稳定健康发展的工作部署，深入有效推进政银企合作，加

大对中小微企业金融支扶力度，缓解中小微企业融资难问

题，我局拟于近期举办促进民营企业中小微企业融资服务主

题活动，邀请部分民营企业中小微企业参会，为做好会议筹

备工作，决定在全市范围内，组织开展对成长性高、资信良

好、有产品、有市场的民营企业、中小微企业进行融资需求

情况调查。现将相关要求通知如下：

一、调查范围

全市战略性产业集群企业、规模以上工业企业、2021年

上规培育库企业、中小企业风险补偿资金池入池企业、专精

特新中小企业、获得各级工信部门政策支持的技术改造、数

字化、网络化、智能化改造的企业。

二、调查方式

请你们向辖区内企业发放融资需求调查表并组织企业

填写。企业填写融资需求调查表后，报所在工业园区管委会

或县(市、区)科工商务局。

三、其他事项

 1、请市属工业园区和各县(市、区)科工商务局于 3月

2

22 日（星期一）前将调查表、汇总表（含电子版）报市工业

和信息化局。

2、此次调查时间较紧，请各企业密切配合，按照要求

及时填报摸底调查表，为相关部门决策提供准确依据。

附件：

1. 梅州市 2021年民营企业（中小企业）融资需求调查汇

总表

2.梅州市 2021年民营企业（中小企业）融资需求调查表

梅州市促进民营企业（外资企业）

领导小组办公室（代章）

2021年 3月 12 日

（联系人：王辉，电话：2272128，邮箱：mzxqy@meizhou.gov.cn）

		2021-03-16T08:50:31+0800
	中国标准时间